
Znak sprawy: ZP.200.9.2020.10 Poznań, 2020-11-18

WSZYSCY WYKONAWCY 
   
 
2020-143857

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi Pogotowia Technicznego w podziale na 5 części

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. działając  na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm., dalej: Ustawa)

informuje,  że  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego prowadzonym w  trybie  przetargu

nieograniczonego na  świadczenie usługi Pogotowia Technicznego w podziale na 5 części  złożono łącznie

3 oferty.

Zamawiający  odrzucił  ofertę  złożoną  dla  części  I  i  II przez  Wykonawcę  ZOEP  Bartosz  Flieger,  ul.  Zofii

Nałkowskiej 55/28, 60-573 Poznań na podstawie z art. 89 ust. 1 pkt 4, w związku z art. 90 ust. 3 Ustawy. 

W  wyniku  oceny  pozostałych  ofert  niepodlegających  odrzuceniu,  Zamawiający  przyznał  następującą

punktację:

1. Martel Serwis Sp. z o.o., ul. Kasztanowa 35/11, 61-448 Poznań  :  

a) część I:

cena bru o: 192 470,02 zł – 74,69 pkt, 

wskaźnik upustu: 7 % - 20,00 pkt, 

łącznie: 94,69 pkt;

b) część II:

cena bru o: 192 470,02 zł – 74,69 pkt, 

wskaźnik upustu: 7 % - 20,00 pkt, 

łącznie: 94,69 pkt;

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. NIP 209 00 02 942 | Regon 302538131
ul. Matejki 57, 60-770 Poznań KRS 0000483352 | Kapitał zakładowy: 179 734 500,00  zł 
tel. +48 61 415 88 00 | fax +48 61 415 88 09 Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl | zkzl.poznan.pl Wydział VIII Gospodarczy KRS

Strona 1 z 3



c) część III:

cena bru o: 192 470,02 zł – 74,69 pkt, 

wskaźnik upustu: 7 % - 20,00 pkt, 

łącznie: 94,69 pkt;

d) część IV:

cena bru o: 192 470,02 zł – 74,69 pkt, 

wskaźnik upustu: 7 % - 20,00 pkt, 

łącznie: 94,69 pkt;

e)część V:

cena bru o: 192 470,02 zł – 74,69 pkt, 

wskaźnik upustu: 7 % - 20,00 pkt, 

łącznie: 94,69 pkt.

2. Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej S.A., ul. Rybaki 18a, 61-884 Poznań  :  

a) część I:

cena bru o: 179 692,80 zł – 80,00 pkt, 

wskaźnik upustu: 7% - 20,00 pkt;

łącznie: 100,00 pkt;

b) część II:

cena bru o: 179 692,80 zł – 80,00 pkt, 

wskaźnik upustu: 7% - 20,00 pkt;

łącznie: 100,00 pkt;

c) część III:

cena bru o: 179 692,80 zł – 80,00 pkt, 

wskaźnik upustu: 7% - 20,00 pkt;

łącznie: 100,00 pkt;

d) część IV:

cena bru o: 179 692,80 zł – 80,00 pkt, 

wskaźnik upustu: 7% - 20,00 pkt;

łącznie: 100,00 pkt;

e) część V:

cena bru o: 179 692,80 zł – 80,00 pkt, 

wskaźnik upustu: 7% - 20,00 pkt;

łącznie: 100,00 pkt.

Strona 2 z 3



W  wyniku  oceny  ofert  Zamawiający  wybrał jako  najkorzystniejszą ofertę złożoną przez  Miejskie

Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej S.A., ul. Rybaki 18a, 61-884 Poznań   dla   części   I, II, III, IV i V  .  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta tego  Wykonawcy  nie  podlega  odrzuceniu  i  Wykonawca  ten

złożył  ofertę,  która  została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi

w SIWZ. 

Zamawiający  informuje  Wykonawców  o  przysługujących  środkach  ochrony  prawnej  przewidzianych  

w Dziale VI Ustawy Prawo  Zamówień Publicznych.

Strona 3 z 3


